МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  25.12.2013		№        12278

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах улиц Оловозаводской, Тюменской, Балканской в Кировском районе в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 07.08.2013 № 7432 «Об утверждении проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улиц Оловозаводской, Тюменской, Балканской в Кировском районе в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Кучинская
2275337

ГУАГ
[image: Оловозаводская]
_____________

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением мэрии
города Новосибирска
от 25.12.2013 № 12278

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах улиц Оловозаводской, Тюменской, Балканской в Кировском районе в границах проекта планировки
жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

image1.png

image2.jpeg
INpnnoxeHne

K NPOEKTY MEXEeBaHUsi 3aCTPOESHHON

TeppuTOpUN B rpannlax ynuy OrioBo3aBoaCKON,
TromeHckon, bankaHckon B KupoBckom panoHe

B IpaHMLax NnpoeKTa NiiaHnpoBKN XNIOTo paioHa
"CeBepo-Yemckon" B KNpoBckoM panoHe

YEPTEX
c oTOGpaeHNeM KpacHbIX JIMHUN, YTBEPXOEHHbIX B COCTaBe NPoeKTa NIaHNPOBKN TePPUTOPUN, IMHUIA
OTCTyNa OT KPacHbIX JIMHUI B LeNsAX onpegerieHns mecta 4onyCTUMOro pa3MelleHns 30aHui, CTPOeHUN,
COOPYXEHUW, FPaHNL, 3aCTPOEHHbIX 3eMeJIbHbIX YY4acTKOB, B TOM YUCIIe IrPaHuL, 3eMeslbHbIX Y4acTKOB,
Ha KOTOPbIX PacnofioXeHbl INHeNHble 06 bEeKTbl, rpaHuL, GopMUpPYyeMbIX 3eMerlbHbIX YYacTKOB,
NSIaHNpYeMbIX Ans NpegocTaBneHnsa GU3NYecKUM 1 IpNaNnYeckum fiuuam grisi CTpoUTeNbCTBa,
FpaHnL 3eMeNbHbIX YYacTKOB, NpegHa3HaYeHHbIX Ansi pasMeleHnst 06 bLEeKTOB KanuTanbHOro
cTpouTenbcTBa hefepanbHOro, PerMoHasIbHOrO UM MeCTHOTO 3HaYeHUS, FpaHnL,
TeppUTOpuit 06 LEKTOB KYJIbTYPHOIO Hacnegus, rpaluL, 30H ¢ 0co6biMU
YCIIOBUSIMU UCTNOJIb30BaHUsA TEPPUTOPUIA, FPaHUL, 30H
[encTBus NyGrIMYHbIX CEPBUTYTOB

YcnoBHble 0603Ha4YeHns Akcnnukaunsa MopMNpyeMbIX 3e€MeJTbHbIX Y4aCcTKOB
TpaHnubI Homep Mnowagp
HasHaueHne 3emenbHOro yyacTka
KpacHble nMHumn 3E€MesbHOTO Y yyacTka
yyacTka (ra)
KpacHble MMHUM coceHNX KBapTanoB 1 2 3
JInHnm oTcTyna OT KpacHbIX JINHUNA 1 MHoroksapTUpHble MHOTO3TaXHble AOMa, 2,0251

B TOM 4Yucne co BCTPOEHHbIMN NN
BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHbIMN

noMeLweHnamn OﬁlueCTBeHHOI’O HasHa4YeHunAa.
oa3eMHble aBTOCTOSHKN.

I'paHnLbl hOPMUPYEMbIX 3eMENbHbIX
y4aCTKOB, NPeaoCTaBAeMbIX (PU3NYECKUM
1 IopUANYECKUM NNLam

IMpennoXxeHns No ycTaHOBIIEHMIO IPaHuLy
30H gencTBNSA Ny6IMYHbIX CEPBUTYTOB Bcero: 2,0251

Y O

A

®YHKUMOHATbHBIE 30HbI

30Ha 3acTpoWKN cpeHe- U MHOTO3TaXHbIMN
Xunbimm gomamm (K-1)

1 Homep chopmMmpyemoro 3eMenbHOro yyacTka